２０１２年９月吉日

会員各位

◇◆ ２０１２年度 秋季研修会のご案内 ◆◇

日本化粧品技術者会 大阪支部

幹 事 長   椿原 操

研修会部会長  佐倉 康寛

拝啓 初秋の候 会員の皆様方には、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会運営にご支援、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、例年通り、秋の研修会を開催致したく、下記にご案内致します。

今年度は、多様化するごみ質に十分対応できるゴミ処理施設として建設された「茨木市環

境衛生センター」を視察後、「積水ハウス」にて自分にふさわしい住まいを、「知る」「わか

る」「納得する」というプロセスで、立体的にイメージを組み立てていくことのできる「納

得工房」の見学、CLUB HARIE を有するたねやグループの「近江八幡日牟禮ヴィレッジたね

や」の見学を企画しております。

新たな知識吸収と会員相互の親睦を目的に企画しておりますので、新入会員の方は、でき

るだけご参加下さいます様、お願い致します。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日  程：２０１２年１０月２６日（金）～２７日（土）

２．行  程

◆１０／２６(金)  集合時間：ＡＭ８：００（時間厳守）

 ＪＲ新大阪駅   茨木市環境衛生センター（視察）   奈良市内「なら和み館」（昼食）

８：３０発（バス） ９：００着    １０:４５発  １１:４５着     １２:３０発

    積水ハウス 納得工房（見学）    近江八幡日牟禮ヴィレッジたねや（見学）

１２:４５着     １４:００発  １５:３０着          １６:００発

ホテル エクシブ 琵琶湖（懇親会）

１７:００頃着

※宴会場および二次会会場は、浴衣・スリッパ着用でのご参加は禁止されておりますので

ご注意ください。

◆１０／２７(土)

７:３０～９:００ 朝食

※朝食後、自由解散

ホテルよりＪＲ米原行きのシャトルバスが８:４５以降、３０分間隔に運行しております。

ホテルからＪＲ米原駅までの所要時間は、６～７分間です。

３．宿  泊：『ホテル エクシブ 琵琶湖』

〒521－0004 滋賀県米原市磯 1477 番 2

TEL.0749-52-6111  http://wondernet.ne.jp/biwako/index2.htm

４．集  合：ＡＭ８：００（時間厳守）

ＪＲ新大阪駅１Ｆ

『ビジネスロッジ新大阪』正面口、『大阪(伊丹)空港行きバスのりば』付近

※アクセス：新大阪駅 1F 正面口(旧団体待合室付近)

事務局携帯電話番号：090-4829-1441

５．参 加 費： 会 員 ￥１５,０００ 非会員 ￥２５，０００

※ 但し、集合場所まで及び解散以降の交通費は含みません。

６．申込方法：同封の申込用紙にて１０月１７日（水）までにお申込下さい。

７．振込方法：参加費は前納とし、お申込時に下記口座へ１０月１７日（水）までにお振込

下さい。尚、振込料は各自でご負担下さい。

８．参加費納入後の参加取消の取扱い

代理出席をお願い致します。代理出席も不可能な場合は、参加費をご寄付願いますので、

ご了承下さい。

９．交通機関のご案内

※ お帰りの電車（ホテル～米原(シャトルバス：約 6～7分)です。）

◆東海道山陽本線新快速ご利用の場合

米原 ～ 大阪  (所要時間：78 分、運賃：1,890 円)

◆東海道新幹線ご利用の場合

米原 ～ 新大阪 (所要時間：35 分、運賃：4,810 円)

１０．問合せ・連絡先：ご不明な点などがございましたら、下記までお願いします。

  〒541－0045 大阪市中央区道修町 1－7－11 岩瀬ｺｽﾌｧ㈱内

       日本化粧品技術者会 大阪支部 事務局

  TEL：06－6231－3459 FAX：06－6231－5769 E－Mail：osaka@sccj-ifscc.com

以上

三井住友銀行 大阪中央支店 普通 No.０１４５６８０

日本化粧品技術者会 大阪支部（ﾆﾎﾝｹｼｮｳﾋﾝｷﾞｼﾞｭﾂｼｬｶｲ ｵｵｻｶｼﾌﾞ）

   会計 立岡 寛次（ｶｲｹｲ ﾀﾂｵｶ ｶﾝｼﾞ）宛